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Okresní fotbalový svaz Pardubice

K Vinici 1901

530 02   P a r d u b i c e
	TERMÍNOVÁ LISTINA – PODZIM 2020

	Den
	Datum
	Hodina

Úř. zač.
	Okresní

přebor
	III.

třída
	IV.

třídy
H/P
	Veteráni
	SŽ
U15
	MŽ
U13
	U-11 H/P
	U-9 H/P

	SO

NE
	22. 08.

23. 08.
	17:00

17:00
	1
	
	
	
	
	
	
	

	SO

NE
	29. 08.

30. 08.
	17:00

17:00
	2
	2
	2
	
	
	
	
	

	SO

NE
	05. 09.

06. 09.
	17:00

17:00
	3
	3
	3
	
	1
	1
	1
	1

	SO

NE
	12. 09.

13. 09.
	16:30

16:30
	4
	4
	4
	
	2
	2
	2
	2

	SO

NE
	19. 09.

20. 09.
	16:30

16:30
	5
	5
	5
	
	3
	3
	3
	3

	SO

NE
	26. 09.

27. 09.
	16:00

16:00
	6
	6
	6
	
	4
	4
	4
	4

	SO

NE
	03. 10.

04. 10.
	16:00

16:00
	7
	7
	7
	
	5
	5
	5
	5

	SO

NE
	10. 10.

11. 10.
	15:30

15:30
	8
	8
	8
	
	6
	6
	6
	6

	SO

NE
	17. 10.

18. 10.
	15:30

15:30
	9
	9
	9
	
	7
	7
	7
	7

	SO

NE
	24. 10.

25. 10.
	14:30

14:30
	10
	10
	10
	
	8
	8
	8
	8

	ST
	28. 10.
	14:30
	15
	1
	1
	
	
	
	
	

	SO

NE
	31. 10.

01. 11.
	14:00

14:00
	11
	11
	11
	
	9
	9
	9
	9

	SO

NE
	07. 11.

08. 11.
	14:00

14:00
	12
	12
	12
	
	10
	NT
	10
	NT

	SO

NE
	14. 11.

15. 11.
	14:00

14:00
	13
	13
	13
	
	11
	
	11
	

	ÚT
	17. 11.
	13:30
	NT
	NT
	NT
	
	NT
	
	NT
	

	SO

NE
	21. 11.

22. 11.
	13:30

13:30
	14
	NT
	NT
	
	
	
	
	

	SO

NE
	28. 11.

29. 11.
	13:30

13:30
	NT
	
	
	
	
	
	
	

	Řídící orgán soutěže (STK) si v souladu se SŘ s odkazem na § 6 odst. 3 a § 8 vyhrazuje právo změn v termínové listině dle přihlášek do soutěží.

	Přechod na zimní čas: dne 25. 10. 2020. NT – náhradní termín.

	Pracovní aktiv s kluby: úterý 7. 7. 2020 v 17,00 hodin – Černá za Bory


